



9§

## Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi yksityislaiksi ja erääksi siihen liittyviksi laeiksi

Asiaa valmisteli kuntatekniikaninsinööri Matti Varis 0400-527 611.

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoa kunnilta hallituksen esityksestä eduskunnalle yksityistielaksi ja erääksi siihen liittyviksi laeiksi. Lausunto toimitettava liikenne- ja viestintäministeriölle 21.3.2017 mennessä.

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää arvioimaan erityisesti esitettyjen muutosten taloudellisia ja muita vaikutuksia sekä lausumaan hallituksen esityksestä ja säännöstelytarpeesta ottaen huomioon hallitusohjelman tavoite normien purkamisesta ja sääntelyn sujuvoittamisesta

Yksityistielain kokonaisuudistuksen tarkoituksena on nykyaikainen ja selkeä yksityistielaki, joka antaisi hyvät edellytykset yksityistieverkoston kehittämiseksi ja ylläpidolle. Lakiuudistuksella pyritään mahdollistamaan uudenlaista elinkeinotoimintaa lisäämällä ammattimaisuutta yksityisteiden tienpitoon. Samalla turvattaisiin elinkeinoelämän kuljetusten ja yksityisteiden varrella sijaitsevan asutuksen edellyttämä liikkuminen varmistamalla tienpidon tarpeeksi korkea taso. Uusi laki korvaisi vuonna 1963 voimaan tulleen lain yksityisistä teistä (358/1962).

Lakimuutos tulee voimaan vuoden 2018 alusta alkaen. Lakimuutoksen tarkoituksena on kuntien tehtävien vähentäminen.

### **Olellaisia muutoksia lakiesityksessä:**

Lakiesityksessä esitetään, että kuntien tielautakunnan ja tiejaostot poistuvat vuoden 2018 lopussa.

Yksityistietietoimitukset tekee maanmittauslaitos tai asemakaava-alueella kunta.

Kunta voi jatkosakin avustaa tien rakentamisessa ja kunnossapidossa omista varoistaan, mutta jatkossa tiellä pitää olla tiekunta.

### **Teknisen johtajan päätösehdotus**

Tekninen lautakunta lausuu yksityistielakiehdotuksen muutokseen seuraavaa:

- Kuntien tielautakuntia ja tiejaostoja ei tule lakkauttaa, koska säästöt kunnallisella tasolla on hyvin pienet.



- Pienten kuntien, kuten Petäjäveden kunnassa, tiejaosto/lautakunta toimii tärkeänä sovittelijana ja neuvonantaja tiekunnille ja tiekuntien osakkaille. Näin vältetään monilta valituksilta.
- Kunnallisella tasolla paikallistuntemus säilyisi ja tiekuntin lähestyminen omissa tiekunnan asioissa pysyisi oman kuntansa alueella.

### **Päätös**

Ehdotus hyväksyttiin.

Otteen oikeaksi todistaa  
Petäjävedellä 16.3.2017

Merja Kapanen  
pöytäkirjanpitäjä